
DODATEK č, 10 k SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD
ze dne 25. 9. 2013

vé znění Dodatku e. 1 ze dne 10. 6. 2016, Dodatku ě. 2 ze dne 24.10. 2017, Dodatku č. 3 ze dne 
02.12. 2020, Dodatku č.4 že dne 7.6.2021, Dodatku č. 5 ze dne 13.7,2021, Dodatku č. 6 ze dne 

15.12.2021, Dodatku č. 7 ze dne 20.7.2022, Dodatku e. 8 ze dne 12.9.2022 a Dodatku č. 9 ze dne:
26.10.2022

číslo objednatele: 05PT - 000422, číslo zhotovitele: 13 372 202 $
(dále jen „Smlouva”) 

uzavřený mezi
v v

objednatelem: Ředitelství silníc a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
(dále jen „objednatel”) na straně jedné

a

zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP”
S vedoucím účastníkem sdružení, společností ŠUDOP PRAHA á.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a
s účastníkem sdružení PUDÍ Š a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
a
s účastníkem sdružení Dopřavopřojékt Brno a.s.
se sídlem Brno, ICounicová 271/13, PSČ 602 00

IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Doprávoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770

1



údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vl 
č. 378/B
(dále jen „Zhotovitel41)

Zhotovitel Jedná 
a
základě Plné moci a Smlouvy o sdružení.

(objednatel a zhotovitel označeni dále společně jako „Smluvní strany44)

Na zakázku:

SUDOP PRAHA 
SUDOP PRAHA a.s.,

„D3 0304 Váélavice -  Voracice, 
0305/1 Voracice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ“

ISPROFIN: 3272611004,3272611007 

Preambule

Vzhledem k tomu, že:
• v průběhů plnění dle Srn!ouvy se ukázalo jako nezbytné k zdárnému dokončení předmětu Sm louvy 

projednávat navrhované řešení staveb D3 0304 a D3 0305/1 včetně staveb souvisejících s dotčenými 
obcemi a organizacemi, a to včetně prověřování námětů těchto obcí a Organizací na úpravu 
navržených řešení, přičemž takové projednání podstatně přesahuje rozsah činností dohodnutých 
smluvními stranami dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1-9,

• jde o činnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl Objednatel při uzavírání 
Smlouvy v roce 20T3 předpokládat a které technicky bezprostředně souvisí s dílem prováděným 
Zhotovitelem dle Smlouvy,

se smluvní strany dohodly na uzavření následujícího

DODATKU Č. 10 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto Dodatku c. 10 dohodly, ve smyslu 
čk 23.1. Všeobecných obchodních podmínek, na následujícím:

Článek I.
Úprava rozsahu služeb

1) Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nad rozsah služeb, uvedených ve Smlouvě ve znění Dodatků č. 1- 
9, bude vykonávat prd Objednatele technickou pomoc, Spočívající v:
a) projednávání navrhovaného řešení staveb D3 0304 a D3 0305/1 včetně staveb souvisejících 
s dotčenými obcemi a organizacemi, a to včetně prověřování námětů těchto obcí a organizací na úpravu 
navržených řešení
b) prověření navrženého DÚR v místech souběhu s trasou projektu „Rozšíření vodárenské soustavy 
v koridoru dálnice D3“ (VRV a.s., 01/2023),, včetně účasti najednáních a zpracování projekčních podkladů 
(to vše dále jen jako ,,TPiL)

v  ••

Článek II.
Úprava celty (lila

1) Smluvní strany se v souvislosti s úpravou rozsahu plnění dle či. I. tohoto Dodatku Č.10 dohodly 
na navýšení celkové ceny za TP o maximálně 5 652 000- Kč bez DPH, ({. předpokládaný maximální 
počet hodin x hodinová sazba:

5 652 000,- Ke



2) Cena za TP bude stanovena na základě hodinové sazby vynásobené skutečným počtem
hodin za uskutečněné činnosti v rámci TP. Hodinová sazba je stanovena v Kč bez DPH a je závazná 
po celou dobu plněni Smlouvy a pokrývá všechny záležitosti a věci nezbytné k řádné realizaci TP 
(tj. dopravné, stravné apod.).

Podrobná specifikace navýšení je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 10

3) Rekapitulace celkové ceny plnění dle Smlouvy o dílo je následující:
Celková cena dle Smlouvy o d ílo ........................................... 80 915 000,-
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-9 .95 073 000,-
Navýšení celkové ceny dle Dodatku č. 10..........................................5 652 000,-
Celková cena dle Smlouvy o dílo ve znění Dod. č. 1-10.100 725 000,-

Článek III.
Lhůty plnění

Smluvní strany se v souvislosti s rozšířením rozsahu služeb o TP dle čl. I. tohoto Dodatku č. 10 dohodly na 
lhůtě poskytování činností v rámci TP a to v období:

od 1.1.2023 -do 31.12.2024

Článek IV.
Fakturační podmínky

1) Smluvní strany dohodly, že Zhotovitel bude fakturovat činnosti uskutečněné v rámci TP kvartálně, 
a to v rozsahu dle skutečného počtu hodin, vynaložených na tyto činnosti. Skutečný počet hodin 
vynaložených na činnosti TP musí být vždy za daný kvartál potvrzen Objednatelem.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích Dodatků č. 1 - 9, nedotčená tímto Dodatkem č. 10. zůstávají 
v platnosti v původním znění.

2) Tento Dodatek č.10 ke Smlouvě je sepsán v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel čtyři vyhotovení.

3) Tento Dodatek č.10 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru srníuv

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Podrobný rozpis ceny

V Praze dne: 14, i ; 02í V Praze dne: 20. 06. 2023

za Objednatele: za Zhotovitele:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Sdružení SUDOffGROTjP

Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH 
Kč bez DPH

SUDOP PŘAHA a.s.

3

SUDOP PRAHA a.s

PR A H A
Praha 3. Olšanská 1a

^ S U D O P



;oha i. 1 -  Podrobný rozpis ceny

J3 0304

p lněn i hod  KE/hod cena

Tech ni cká po  m o c spqčíváj íci v:

-  P ro jednáván í nav rhovaného  re še n ísta ve b  0 3  0 3 0 4  a D 3  0 3 0 5 / ív č e tn ě  staveb  souvisejících s 

dotčeným i obcem i a organizacem i, a to  včetně p ro vě řo ván í nám ětů těch to  o b c íá  o rgan izací na 

úp ravy  navržených ře šen í (podrobně  viz so u p is  prací)

- Sou č in no sti na projektu „Rozšířen í v o d á re n ské  sou stavy  v  koridoru  dá ln ice D 3 "  (V RV  a.s., 

01/2023), včetně účasti na jednán ích  a zp racován í projekčních podkladů

C E LK E M  bez D P H

D3 030S/I

p ln ěn í hod KČ/hod cena

Technická p o m o c  spočívající v;

- P ro jednáván í nav rh ované ho  ře šen í staveb  D 3  0 3 0 4  a D 3  0305/1 včetně  staveb  souvisejících s 

d o tčen ým i obcem i á organizacem i, a to  včetně p ro vě řován í nám ětů  těch to  obc í a organ izaci na 

úpravy  navržených ře šen í (pod robná  viz soup is  prací)

-S o u č in n o st i na projektu „Rozšířen í vod á ren ské  soustavy  v koridoru  dá ln ice D 3 "  (VRV  a.s., 

01/2023), vče tně  účasti ňa jednáních  a zp racován í p rojekčn ích podk ladů

C E LK E M  bez D PH _______


